fuit id est nobis uirtus dei est. **V. Ois tra. Col.**  
**P**erpetua quae domine pace custodi. quae per lignum  
sanctae crucis redime dignat es. **R. Vnus xpi.**  
**Ad vs. a. Saluator mundi salua nos per crucem et sag**  
**tie** redemisti nos auxiliare nob te deprecamur deus noster.  
**a. Adoram te xpe et benedicam te quia per crucem tuam rede**  
**emisti mundum. a. Omnia crucem salua nos xpe redemptor**  
**qui mortem nostram moriendo destruxisti et uitam resurgendo**  
**reparasti. a. Crucis admirabilis euacuatio uulnus**  
**restitutio sanitatis. R. Hoc signum crucis erit in celo. b.**  
**Cum dominus ad iudicandum uenit. Erunt. b. Adoram te xpe et benedicam**  
**te. Ad magis a. Crucis benedictio que sola fuit digna por**  
**tare regem celorum et dominum angelorum. Lampis episcopi et mir. Cap.**  
**Bis uir qui sufficit. R. Gloria et honor. b. Iustus g.**  
**Ad magis. Bis uir qui sufficit. Col. Deus qui n.**  
**benedixit lampis. Mathey apostoli et euangeliste. Capit.**  
**Qui timet deum. R. Quatuor aeterna. b. Annis**  
**honor. Ad magis a. Ecce ego iohannis. Col. Deus**  
**omnipotens deus. Bis in die dicat. Ecclesiam tuam. Ecce.**  
**Mauricij cum socijs. Cap. Sancti pside. Col.**  
**Deus qui nos concedis. In festiuitate sancti micha**  
**helis archan. ad vs. et laud. et ad. iij. Cap.**

**S**ignificauit  
loquens per  
qui testimonium  
mihi est quod  
celis laudat omni  
honor. dicitur. **V. Chet**  
mae. et ois celis  
anglorum psal. et de  
**ad magis a. Du**  
archangis michae  
deus noster accipe librum  
**O**mnium  
hominum  
quibus est miserabilis  
uita mea mu  
michael archang  
domini salus deo  
fuerit acia templi  
fuerit. **V. Adora**  
**ad vs. a. facti e**  
inter bellum et mich  
atona alla. **Ad.**

**S**ignificavit d's que oportet fieri cito  
 loquens p ang'lm suu seruo suo ih'nm  
 qui testimonium p'hibuit i'bo dei et testimo  
 niu ihu p' q'cuq' uidit. **R.** Te san' dnm in  
 excelsis laudat om'is an' dicetes. Te decet laus et  
 honor d'ne. **V.** Cherubin q'q' et seraphim sc's p'cla  
 mat' et ois celic'is ordo dicetes. **Te. V.** In cōspectu  
 ang'loy psal. t' d's n'is. Adorabo ad tem. san' tuu.

**Ad nigt a.** Dū sacru mysteriu cerneret ioh's  
 archang'ls michael tuba cecinit dignus es d'ne  
 d's n'r accipe libru et a pure signada eius al'.  
**O**s qm' miro ordine ang'loy m'ltia **Col.**  
 hominūq' dispensas. cōcede p'p'ia. ut  
 quib' t' m'istratib' in celo semp assiste' ab his  
 itia uita n'ra muniatur. **p. In r. a.** Dū p'liaret  
 michael archang'ls cū drachone audica ē uox  
 dicentiu salus deo n'ro alla. **R.** Stetit ang'ls.  
 iuxta ara templi. **V.** Habes thurbalu au. i'na.  
 tua. **Iux.** **V.** Adorate dnm. Om'is ang'li eius.  
**Ad hñ a.** Factu ē silentiu icelo dū dracho con  
 mittet bellu et michael pugnauit cū eo et fecit  
 uictoria alla. **Ad. i. a.** Dū cōmittet bellu draco